

**GAZİ ÜNİVERSİTESİ**  
**BİLİMSEL ARAŞTIRMA PROJELERİ İHTİYAÇ FORMU**

BİRİMİ ve BÖLÜMÜ	PROJE YÖNETİCİSİNİN ADI SOYADI	TARİHİ	NO
Gazi Tıp Fakültesi Tıbbi Biyokimya Anabilim Dalı	DOÇ.DR. AYLİN SEPİCİ DİNÇEL TEL : 26949 05324129797	01/11/2017	4

**GAZİ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ'NE**  
**(Bilimsel Araştırma Projeleri Birimi)**

'01/2017-23' kodlu ve 'Primer Sjögren sendromlu hastalarda matris metalloproteinaz 13 (MMP-13) düzeylerinin hastalık aktivitesi ile ilişkisi' konulu projem için zorunlu olan aşağıda cinsi, miktarı ve özellikleri yazılı toplam 1 kalem hizmetin / malzemenin / teçhizatın tahsis edilen ödenekten temin edilmesi için bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.

İmza:

Sıra No	Malzemenin Cinsi	Miktar	Ölçü Birimi	Özelliği
1	Human MMP-13 ELISA KİT 1X96 TEST	1	KUTU 96 örnek	<p>istenilen Özellikler:</p> <ol style="list-style-type: none"><li>1. Teklif veren firma çalışma boyunca istenildiğinde kullanıcıya aplikasyon desteği verebilmelidir.</li><li>2. Teslim edilen ürünlerin çalışma aşamalarında / çalışma protokollerinde ihtiyaç olabilecek ek kimyasal - enzim - plastik vb. ürünleri ilgili firma ücretsiz olarak teslim etmelidir (500 adet 1.5 ml ependorf tüp, ek stander 2 adet gibi)</li><li>3. Teslim edilen ürünlerin çalışmasında doğabilecek herhangi bir sorunda ilgili firma ürünleri yenisi ile değiştirmelidir.</li><li>4. Teklif edilen kit bölünerek çalışılabilir, paket açıldıktan sonra diğer çalışma sürelerine kadar kimyasallarda bozulma olmamalıdır. Bölerek çalışma da kullanılacak standartlar için firma tarafından ek test kuyucukları sağlanmalıdır veya kitler 96 testten 2 plaka olacak hazırlanmalıdır.</li><li>5. İnsan serum ve plazma örnekleri çalışmaya uygun olmalıdır.</li><li>6. Teklif verecek firmaların verdikleri markaya ait Türkiye Yetkili Temsilcisi olduğunu gösteren yetki belgesine ya da ürünün Türkiye Yetkili Temsilcisi'nden alınan yetki belgesine sahip olmalıdır.</li><li>7. Kit tesliminde üretici firma tarafından belirtilen ısıları sağlayacak taşıma ekipmanları olmalıdır.</li></ol>

03.2.6.09  
sarf.